
Vývoj simulačních nástrojů 
a možnosti pracovního 

uplatnění v Ricardo Software

čtvrtek 16. dubna od 17:20, posluchárna K1

siam.cuni.cz

Ricardo Software vyvíjí simulační 
nástroje sloužící předním světovým 
výrobcům automobilů k návrhu, vývoji a 
optimalizaci vozidel a spalovacích motorů. 
Lze v nich simulovat mnohé komplexní 
děje probíhající pod kapotou aut, 
například modelovat proudění, sdílení 
tepla, vstřikování a hoření paliva, mazání 
ložisek a pístů, provádět pevnostní výpočty 
a mnohé další.

Ricardo Software pravidelně otevírá nové 
pozice zajímavé především pro absolventy 
matematického modelování a oborů nume-
rické matematiky.

Zajímá vás, co obnáší vývoj softwaru 
pro řešení aktuálních problémů 
z praxe? Které teoretické výsledky 
inženýři využívají, a které zatím ne? 
Ptáte se, jak vás Matfyz připraví pro 
pracovní trh? Využijte možnosti setkání 
se zaměstnanci společnosti Ricardo 
Software a zeptejte se sami!

SIAM Student Chapter zve na přednášku


